Nundinæ Clerici vitandæ. 133.
 In nuptiis secundis sacerdos non oret. 45.
 Nuptias detestans, anathema sit. 74.
 Nuptiarum copula cum hæreticis prohibita. 103.
 Nuptiæ non celebrandæ in quadragésima. 107.
 Nuptialis convivia Clericus non frequenter. 180.
 Nuptiis non jungantur monachus, nec virgo Deo dicata. 197.
 Nuptiæ prohibitæ. 365.

O

Oblationes panis & vini dominicis diebus faciendæ & viris & mulieribus in remissionem peccatorum. 28.
 Oblationes Episcopis committuntur pro fidelium ipsorum necessitate. 25.
 Observantia regularium canoniconrum quæ esse debet. 422.
 Oecolampadii errores, & Zwinglii & Berengarii. 521.
 Oficia publica Judæis non sunt committenda. 310.
 Orans cum infidelibus & hæreticis secluditur à communione. 10.
 Oratio semper ad Patrem in altari dirigenda. 124.
 Ordinare non licet Episcopo in aliena provincia. 6. & 37.
 Ordinationes Episc. Presb. & Clericorum omnium quomodo fiant. 129.
 Ordinatus bis deponatur. 10.
 Ordinatus in Clericum ex pœnitente deponatur. 134.
 Ordinari potest in Clericum ex pœnitente, sed ex necessitate. 141.
 Ordinandus non est Causidicus Curialis, Miles, quod si ordinatus fuerit, deponatur cum ordinato-

re. 154. & seq.
 Ordinandi quales esse debent. Ibid.
 Ordinans propter pecuniam anathema sit. 194.
 Ordinentur minimè ad superiorem ordinem pœnitentes, litterarum nescii, & membris mutili. 214.
 Ordinentur minimè bigami, vel viduam aut corruptam qui duxerint. Ibid.
 Ordinandus alienus non est sine consensu Episcopi sui. 55.
 Ordinatus etiam nesciente domino valet. 227.
 Ordinatus invitus deponatur. 248.
 Ordinet nemo invitum. Ibid.
 Ordinare Presbyter ne præsumat. 295.
 Ordinationes ternis fiant mensibus. 199.
 Ordo sacer ut Subdiaconus, Diaconus, Presbyter, vicis tempore uxore abstineat. 367.
 Ordo sacerdotum & Episcoporum à Deo institutus est. 17.
 Ordo quis in templo orationum, cæthemenorum & fidelium observandus. 104.
 Originale peccatum ad infernum destrudit. 502.
 Osculum pacis post confecta mysteria dandum. 146.
 Oves pastorem ne reprehendant, nisi à lide exorbitaverit. 222.
 Oxomensis errores, & errorum abjuratio per eum. 512.

P

Palmitem esse in vite, & fidelem esse in Patre uti accipiendum. 189.
 Pascha celebrandum est die dominica, non alia. 23.
 Pater filium in baptismo non suscipiat. 429.
 Patriarchalium quatuor sedium ordo, Alexandrinæ, Antiochenæ, & Hie-

- rosolymitanæ. 468.
Paulianistæ & Cathaphryges rebaptizandi. 55.
Peregrinari non licet Clericis absque Episcopi jussione & litteris. 107.
Persona in Christo, una non duæ, quamvis duæ in ipso naturæ sint. 241.
Personæ in Trinitate nullo modo separabiles sunt. 338.
Perjurus in judicio annum à communione abstineat. 223.
Petrus Antiochiae sedit annos septem. 13.
Petrus Romæ sedit vigintiquinque annos, menses duos, dies tres. 14.
Petrus post Christum passum mortuus anno trigesimo octavo. ibid.
Petrus primatum Ecclesiæ accepit à Christo, aliis Apostolis inter se æqualibus, quibus Episcopi successere. 16. & 17.
Pœnitentia juvenibus non temere credenda est. 252.
Pœnitentem sacerdos cautus suscipiat & foveat. 430.
Pontificis summi Deus solus judex, aliorum autem hominum Pontifex ipse. 222.
Prædicare necessum est Episcopum ipsum, & ab aliis curi cessare. 339.
Prædicans sine licentia excommunicetur. 468.
Preces non recitandæ in Ecclesia, nisi quas Concilium comprobaverit. 160.
Præceptores pueros suos doceant, quæ sunt fidei. 517.
Præscriptio tam canonica quam civilis nulla est sine fide bona. 471.
Præscriptio in bonis Ecclesiæ quando incipiat. 330.
Presbyter & Clerici alii ab Episcopo uno ordinentur. 2.
Presbyter ne uxorem abjiciat sub re- ligionis obtentu. ibid.
Presbyter nemo fiat ante annos 30 etiam si valde dignus fuerit. 28.
Presbyter sacerularibus sese curis immiscens ejiciatur. 2.
Presbyter aliud quam quod à Domino est ordinatum offerens super altare, deponendus est. 2.
Presbytero propriam ne liceat parochiam relinqueat. 3.
Presbyter si uxorem duxerit, qua pœna plectendus. 45.
Presbyter ante Vernali æquinoctium Pascha cum Judaïs celebrans abjicitur. 2.
Presbyter solus sacrum agere non potest. 427.
Primitiae inter quos dividendæ sint. 2.
Primam sedem nemo judicet. 58.
Priscillianistarum dogmata. 315. & seq.
Professuri monachismum quomodo probandi. 373.
Professores litterarum, quæ fidei adversantur ab Ethnici tradita, discipulos moneant. 515.
Promotioni Episcoporum ne se imisceat princeps secularis. 451.
Prophanator templorum segregetur, si laicus : si autem Clericus fuerit, deponatur. 384.
Psallendi observatio in Ecclesia quæ esse debet. 264.
Publicis ne se administrationibus Episcopus immisceat. 12.

QUadragesima Clericis omnibus imposita. 20.
Quadragesimæ tempore à conjugibus omnino abstinentia. 101.
Quadragesimæ tempore nusquam nuptiæ celebrentur. 224.
Quadragesimæ jejunium violentem quæ

- que pena sequatur. 328.
Quadragesimæ Sabbatis & Dominicis
 tantum diebus consecratio fiat, aliis
 non. 375.
Quadragesimæ sabbatis & Dominicis
 diebus non est jejunandum. 376.
Quæ ad altare licet offerri. 2.
Quales non amat Deus. 188.

R

- R**aptores virginum & viduarum
 communione priventur. 221.
Regularis observantia canonicorum
 qualis & quæ sit. 422.
Reliquiae Sanctorum magna potentes
 virtute sunt. 400.
Reliquiae Sanctorum venerandæ. 415.
Reliquiae Sanctorum à Levitis ges-
 tandæ, non à Pontifice. 343.
Relinquens temerè uxorem excluda-
 tur a communione. 388.
Repudians suam, & alienam super-
 inducens, rejiciatur à communio-
 ne. 151.
Rescriptum Episcoporum puleberri-
 cum ad Siritium Papam. 117.
Resurgent cum corporibus mortales
 omnes. 464.
Restituat usuras Judæus etiam com-
 pulsioæ. 474.
Revelatio fidei Gregorii Episcopi
 Neocæsariensis. 238.
Rex Concilium, aut Synodam con-
 gregare non potest, admonere ut
 coagregetur potest. 391.
Ritus diversi in eadem sede toleran-
 di. 469.
Rogationes quomodo celebrandæ.
 227.
Romanus Pontifex Christi Vicarius,
 Petri successor, totius caput Eccle-
 siæ, & Doctor & Pater est. 502.
Romana Ecclesia cæteris Ecclesiis
 nullo synodico decreto prælatæ est:
 sed Domini voce primitarum ob-

tinuit: & à nemine judicatur. 435

S

- S**Abbatum Christianum Judeorum
 more celebrans anathema sit. 105.
Sacerdoti ad nuptias emisso voto re-
 ditus esse non potest. 327.
Sacerdos juxta plebis merita datur à
Dœ. 17.
Sacerdos ad venandum canibus ne uta-
 tur. 181.
Sacerdos qualis esse debet. 303.
Sacerdos in sanguine ne sit judex.
 305.
Sacra Deo vasa humanis ne inser-
 viant usibus. 343.
Sacramenta novæ legis septem sunt,
 & ad quid ordinata sunt. 504. & seq.
Sacramenta tribus perficiuntur, mate-
 ria, verbis, & persona. ibid.
Sacramentorum septem virtutes & ef-
 ficaciæ. ibid.
Sacrificans Domino semper adjuto-
 rem habeat. 342.
Sacrificet nemo nisi jejunus. 22.
Saltare non licet in Sanctorum na-
 talitiis. 282.
Salutem nemo sibi ex sese compa-
 rat. 187.
Pro Sepultura nil omnino exigendum
 est. 191.
Sepeliendus ubi quis decimam solvit.
 455.
Separans se temerè ab uxore segregat.
 388.
Spectaculis ludicris interesse Clericis
 non licet nec laicis. 108.
Spiritus sancti processio à Patre & Fi-
 lio est, & quomodo. 337.
Sponsalium fiduci frangentes per trien-
 nium à communione abstineant. 66.
Stellis fatalibus & animas & corpora
 humana qui credit adstringi, ana-
 thema sit. 315.
Subdiaconus ad nuptias transire non
 po-

- potest. 57.
Subsistentia in Christo una est, non
duæ: quamvis duæ insint naturæ.
241.
Superstitiones & sortilegia & auguria
omnino prohibentur. 289.
Ssuspendi nemo debet à communione
levi de causa. 268.
Symbolum Apostolicum & Domi-
nicam orationem omnes teneant.
427.
Symbolum Syrmensis Concili 98.
seq.
Symbolum Constantinopolitanum.
112.
Synodus generalis convocari non po-
test, nisi per sedem Apostolicam.
271.
Synodus bis in anno celebranda est,
& quibus rationibus. 88.
- T**
- T**Abernam cauponariam exercere
Clerico non licet. 367.
Talionis poena injungenda est, falso
accusantibus. 174.
Theatrici omnes dum agunt, commu-
nione abstineant. 70.
Tempora quatuor observanda cum je-
junio. 426.
Toletanus Episcopus Episcopum præ-
ficere potest, quem Rex elegit. 388.
Tonsuratus præter voluntatem & in-
justè, Tonsuratus maneat. 425.
Tonsuram Clericus deferat. 307.
Trinitatem esse varia testimonia os-
tendunt. 271.
Trinitas tota communiter Filium in-
carnavit. 464.
Trinitas secundum communem essen-
tiā indivisa, secundum personas
discreta. ibid.
Turpes imagines pingens segregetur.
385. V

Vasa sacra, non nisi à sacratis mi-
nistris tangantur. 19.

Verberans peccantem etiam infide-
lem Episcopus deponatur. 5.
Verbum Dei homo factus est, quo-
modo interpretandum. 172.
Viduam ducens, Episcopus aut Pres-
byter esse non potest. 4.
Vidua continentiam professa devo-
luta ad nuptias excommunicanda
est. 137.
Vinum aquæ permistum cum pane
offeratur in altari. 19.
Violans virginem eam ducat uxorem.
10.
Violator virginitatis suæ professæ in-
ter digamos rejiciendus est. 40.
Violatrix virginitatis suæ professæ
qua poena censeatur. 61. & 113.
Violatrix virginitatis suæ non pro-
fessæ qua poena censeatur. 61.
Visitandis in Ecclesiis quam formam
Episcopus tenere debet. 319.
Vita Clericorum qualis. 422.
Vita monachorum qualis. 423.
Vitians monacham Clericus depona-
tur. 366.
Vituperans Ecclesiæ orationes & con-
ventus in ea, & ritus, anathema-
sit. 74.
Vir in mulierum monasterio dormi-
re non debet. 375.
Virginis partus fuit citra ullum do-
lorem. 381.
Voluntatem hominis homo facit, cum
id facit quod Deo displaceat. 189.
Voluntates multæ & operationes in
Christo. 350.
Voluntas una Patris, & Filii, & Spi-
ritus sancti est. 351.
Voluntas in Christo humana semper
divinæ subjecta fuit. 360.
Votum nullum rectum est, nisi à
domino jubente acceptum. 187.
Votorum obligatio. ibid.
Urbe privati Episcopi, sua privilegia
non amittunt. 372.

- Usus imaginum admittendas probatur. 406.
 Usuras accipere Clerici vetantur. 367.
 Usurarius non est absolvendus nisi de usuris satisfecerit. 476.
 Usurarius Clericus qua poena censeatur. 55. & 62.
 Wicleff errores damnati & articuli. 482. usq. ad 485.
 Uss & Wickeff errores. 492.

- Uva cum Eucharistia non conjungenda. 370.
 Uxor relinqui potest barbarico sacerdoti post ordinationem. 370.
 Uxor Episcopi reponenda est in monasterium. 375.
 Uxore relicta, vir aliam ducens, adulter est. 382.
 Uxores suas temerè relinquentes quomodo puniendi. 388.

INDEX RERUM PRÆCIPUARUM, quæ in Additionibus continentur, per ordinem Alphabeticum.

A

- A**lexandrinus Episcopus habet regimen Ægypti, Libiae, & Pentapolis, sed ex permissione Episcopi Rom. 52.
 Amalricus hæreticus cum suis erroribus damuatus est, & quis finis ejus. 467.
 Anacleti verba malè referuntur. 17.
 De Anastasio quædam conficta referuntur. 220.
 Angelorum bonorum invocatio nequaquam prohibita, sed malorum tantum. 106.
 Angelos & animas humanas esse corporeas, quidam asseruit, sed non fuit hæc Synodi sententia. 405.
 Antiochena Synodus probabiliter ab Arrianis facta putatur. 84.
 Arausicanu*m* Concilii I. Canones pertinent ad II. Arausicanum. 185.

B

- B**asiliense Concilium legitimè indictum est, sed statim fuit illegitimum. 494.

C

- C**anones Apostolorum ferè omnes à Pontificibus vel Conciliis sunt confirmati. 1.

- Canon ultimus Apostolorum Apocrifus. 13.
 Canon 36. Constantinopolitani Concilii VI. generalis est erroneus. 372.
 Canon ejusdem Concilii est etiam erroneus. 376.
 Item Canon 55. ibid.
 Cathecumenis non præbendum sacramentum, quomodo intelligendum. 122.
 Canones 102. in Concilio VI. Constantinop. relati, non sunt istius Concilii, nec alicujus legitimi. 363.
 Chorepiscopi olim duplicis generis. 86.
 Cereos accendi in funeribus fiduum neque novum, neque illicitum est. 64.
 Communio etiam in fine vitæ olim negabatur, sed hoc nunc est mitigatum. 59.
 Chrisma confidere quidam Presbyteri præsumperunt. 144.
 Constantinopolitana 5. Synodus probabiliter est particularis. 234.
 In Calice non debet esse tertia pars aquæ ad sacrificandum. 455.

Con-

Constantiense Concilium quomodo legitimum, & quomodo illegitimum. 481. & 482.

Concilii ejusdem acta quomodo à Martino V. approbata. 491.

D

DE Diaconatus & Presbyteratus materiæ ratione est impositio manuum. 507.

E

EPiscopo aut Presbytero uxorem propriam abjecere prohibitum. 2.

Episcopis ad Rom. Pontificem appellantibus, ordinariè deferendum. 91.

Episcopus potest, & debet in missa dicere, Dominus vobiscum. 317.

Existimantes maleficas de loco in locum transferri non damnantur, sed ipsæ maleficæ. 41.

Energumenorum nomina peculiariter ad altare recitari prohibita. 64.

Eucharistia olim viris dari solebat in manibus. 143.

Eucharistia in altari sub cruce, non inter imagines componi debet. 261.

F

FLorentinum Concilium legitimum fuit, sed non octavum, ut quidam volunt. 501.

Pro Furibus & latronibus quando non orandum. 456.

H

HYmnus Gloria Patri, &c. ex Apostolorum institutione est. 275.

Honorius Papa, falso inter Monothelitas recensetur. 347.

Honorius nunquam ab Ecclesia tanquam hæreticus damnatus est. 444.

I

IDola frangere non semper laudabile. 67.

Imagines esse in Ecclesia quomodo & quare olim prohibitum. 64.

Imperator non nisi ex consensu, &

jussu Pontificis potest Synodum congregare. 346.

Imperatoris præsidentia in synodo non est nisi honoraria, non item authoritativa. 347.

L

LAodicensis Concilii canon male recitatus. 104.

Latria propriè dicta non est imaginibus exhibenda. 415.

Liberius neque hæreticus fuit, neque hæresi subscripsit. 100.

Lucernarium quid olim diceretur. 142.

M

MAtrimonium saepius contrahentibus, injungebatur olim poenitentia, & quare. 45.

Ad Militiam reddire quo sensu malum. 54.

N

NEocæsiensis Concilii canonum probatio ex 6. Synodo parva aut nulla est. 44.

Nicæna 7. Synodus generalis rogatu & auxilio Imperatorum congregata est, sed Adriani summi Pontificis autoritate & consensu. 397.

Nicæna 2. quæ est 7. Synodus generalis non est rejecta à Concilio Francofordensi. 416.

Nuptiis interesse quibus & quando non liceat Presbytero. 46.

O

Officialis liber quis olim fuerit. 304.

Ordo sacer non semper fuit impedimentum dirimens matrimon. 38.

Ordinari eum, qui in ægritudine baptizatus est, quomodo prohibitum est. 46.

P

Pisanum Concilium sine autoritate Rom. Pont. celebratum est. 513.

Pœ-

INDEX

Pœnitentia quæ olim legitima. 60.
 Presbyteri non possunt sacramentum
 confirmationis conferre. 183.
 Purgatio ab aliqua infamia per ignem
 est illicita. 456.

S

Sabbato jejunari olim solitum in
 Ecclesia Romana. 63.
 Sardicensis Concilii diversæ opinio-
 nes. 90.

Sardicense Concilium prius est Car-
 thaginiensi. 165.

Synodi sextæ non habenda magna ra-
 tio. I.

Syrmiense Concilium probabiliter il-
 legitimum. 97.

T

Triburiense Concilium tantum
 fuit provinciale. 455.

FINIS.

ERRATA SIC CORR GE.

Pag.	Lin.	Men.	Corr.
97.....	in not. marg.....	Symiese.....	Syrmiese.
195.....	23. & in not. marg,	Cælestinus.....	Cœlestinus.
225.....	in not. marg.....	42.....	52.
336.....	in not. marg.....	79.....	76.
456.....		556.....	456.

INDEX

Pœnitentia quæ olim legitima. 60.
 Presbyteri non possunt sacramentum
 confirmationis conferre. 183.
 Purgatio ab aliqua infamia per ignem
 est illicita. 456.

S

Sabbato jejunari olim solitum in
 Ecclesia Romana. 63.
 Sardicensis Concilii diversæ opinio-
 nes. 90.